
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 ZMIANA NR DO SRJP 2006/7

© Copyright by "PKP PR" Sp.z o. o. 

                                                                                          

R-77131 R-77133 R-77135 R-77137 R-77139 Informacja o pociągu R-77130 R-77132 R-77134 R-77136 R-77140

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

          

W km X

   5.10 8.37   14.33 18.33 0 o p 7.05 10.30 16.23   17.35

   5.20 8.46   14.42 18.42 10 Gwda Mała    6.57 10.21 16.15   17.27

   5.29 8.54   14.50 18.50 19 Drzonowo    6.49 10.13 16.07   17.19

   5.39 9.04   15.00 18.59 28 Biały Bór    6.40 10.04   15.58   17.10

   5.49 9.13   15.09 19.09 38 Słosinko    6.30 9.54   15.49   17.00

5.56 9.20   15.16 19.16 p o    6.22 9.46   15.41   16.52

   4.55 5.57 9.21   15.17 19.16 o p    6.21 9.45   15.41   16.51   22.05

   5.06    6.08 9.32   15.28 19.28 56 Kawcze 6.10 9.34   15.30   16.40   21.54

   5.13    6.16 9.40   15.36 19.35 62 Przytocko    5.55 9.18   15.15   16.32   21.47

   5.20    6.23 9.47   15.43 19.43 68 Ciecholub    5.48 9.11 15.08   16.25   21.40

   5.24    6.27 9.50   15.47 19.46 70 Biesowice    5.44 9.08 15.05   16.22   21.37

   5.27    6.30 9.54   15.50 19.50 73 Kępka    5.40 9.03 15.01   16.18   21.33

   5.31    6.34 9.58   15.54 19.54 p o    5.36 8.59   14.57   16.13   21.29

   5.38    6.35 9.58 15.55 19.54 o p    5.35 8.59   14.57   16.13   21.29

   5.45    6.42 10.06   16.07 20.02 82 Korzybie    5.28 8.51   14.49   16.05   21.22

   5.52 6.50 10.13   16.14 20.09 88 Wrząca Pomorska    5.21 8.44   14.42   15.58   21.15

   5.57 6.56 10.18   16.19 20.14 93 Słonowice    5.15 8.38   14.37   15.53   21.10

6.03    7.02 10.24   16.25 20.20 99 Widzino    5.09 8.32   14.31   15.47   21.04

   6.07    7.06 10.28   16.29 20.24 101 Kobylnica Słupska    5.05 8.28   14.27   15.43   21.00

   6.11    7.10 10.32   16.34 20.28 105 p SŁUPSK                                   380 o 5.00 8.23   14.22   15.38   20.55

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;

X kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o. o. 

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

                                                               

R-11021 R-11033 R-11035 R-11037 R-11039 R-11043 R-11041                                  Informacja o pociągu R-11032 R-11034 R-11036 R-11038 R-11040 R-11044 R-11046

2 2 2 2 2 2 2                                  2 2 2 2 2 2 2

< < < < < < <                                  < < < < < < <

W X   km  X Y

   5.52 6.50 8.30 14.30 15.45 18.46 20.18 0 o SŁAWNO                                 380 p 6.42 7.42 10.50 15.34 16.44 19.38 21.10

   5.58 6.57 8.37 14.37 15.52 18.52 20.25 6 Boleszewo 6.34 7.34 10.42 15.27 16.36 19.30 21.02

6.03 7.02 8.42 14.42 15.57 18.57 20.30 11 Nowy Jarosław 6.29 7.29 10.37 15.21 16.31 19.25 20.57

6.07 7.05 7.45 14.45 16.00 19.01 20.33 13 Sińczyca 6.25 7.25 10.33 15.18 16.27 19.21 20.53

   6.15 7.14 8.54 14.53 16.09 19.09 21.41 19 p DARŁOWO o 6.19 7.19 10.26 15.10 16.20 19.14 20.46

W z Kołobrzegu;

X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

Y do Kołobrzegu, do Koszalina kursuje codziennie, do Kołbrzegu od 3.IX;
L.J.

(080807) wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 142 włącznie

3
9
8

3
8
3
, 3
8
4

383 SZCZECINEK - KĘPICE - SŁUPSK 
(040607) wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 93 włącznie

SZCZECINEK                      340, 385

Kępice

SŁAWNO - DARŁOWO384

45 Miastko

76

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6


